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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
alkoholi- ja alkoholijuomaverosta annetun lain liitteen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Alkoholiveron korottamisen tarkoituksena on ollut valtion tulojen kasvattamisen ohella alkoholin 
kokonaiskulutuksen ja alkoholiin liittyvien haittojen vähentäminen. Kokonais-kulutuksen 
alentamiseen liittyvä tavoite on toteutunut hyvin. Kulutuksen vähentymisen taustalla on 
todennäköisesti vanhempien enemmän alkoholia käyttäneiden ikäluokkien pieneneminen ja 
nuorempien ikäluokkien kulutustottumusten muuttuminen. Tämä trendi jatkunee 
alkoholiverotuksen muutoksista riippumatta. 

Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry toteaa, että hallituksen esityksessä ehdotetun muutoksen 
jälkeen Suomen alkoholivero on kaikissa kategorioissa EU:n kireintä. Kireä verotus vaikuttaa 
haitallisesti Suomen matkailuun, koska asiakkaat reagoivat poikkeuksel-lisiksi katsomiinsa 
anniskeluhintoihin. MaRa katsoo, että pitkällä tähtäimellä Suomen al-koholiverotuksessa olisi 
päästävä lähemmäs muun EU:n tasoa. Korkea alkoholin hinta li-sää myös matkustajatuontia ja 
motiivia matkustaa Suomesta Viroon ja Baltiaan. Valtiolta jää saamatta alkoholi- ja muita verotuloja 
korkeiden hintojen aiheuttaman matkustaja-tuonnin vuoksi. Hallituksen esityksessä todetaan 
perustellusti, että suuri kotimainen alko-holin hinnan nousu lisää paitsi alkoholin laillista 
maahantuontia ja myös matkustajatuonti-na tuodun alkoholin laitonta välittämistä kotimaassa. 
Hintojen alentuminen vaikuttaisi näitä ilmiöitä vähentävästi. 

Edellä mainituista syistä MaRa vastustaa alkoholijuomaveron korottamista. Sen sijaan Suomessa olisi 
käynnistettävä hallittu alkoholijuomia koskevia verokantojen alentaminen. Vaikka 
alkoholijuomaveron tuotto alenisi, valtio saisi lisää verotuloja kotimaisen vähit-täismyynnin ja 
anniskelun lisääntymisestä sekä matkustajatuontiin liittyvän matkailun ja harmaan talouden 
vähentymisestä. 
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